
INTERO
INGRESSI

ABBONAMENTI
SPORT

RIDOTTO*

*RIDOTTO LEGENDA
Baby da 5 a 12 anni
Over 60
Forze dell’ordine
Disabili + Accompagnatore

**PAUSA PRANZO
dalle 12.00 alle 15.00

LISTINO PREZZI
ORARIO DI APERTURA VASCA:

DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ 8.30-21.30
SABATO 8.30-15.00

DOMENICA 8.30-13.00
ULTIMO INGRESSO 1 ORA PRIMA DELL’ORARIO DI CHIUSURA.

TESSERAMENTO OBBLIGATORIO 

10 ENTRATE 
(validità 3 mesi)

10 ENTRATE 
PAUSA PRANZO** 

MENSILE 

TRIMESTRALE 

SEMESTRALE 

€ 50,00

€40,00

€50,00

€135,00

€250,00

€6,00
€4,50

INGRESSO SPORT 
PAUSA PRANZO** 

INGRESSI
INGRESSO SPORT 
PAUSA PRANZO** 

€5,00
€4,00

ABBONAMENTI
SPORT

10 ENTRATE 
(validità 3 mesi)

10 ENTRATE 
PAUSA PRANZO** 

MENSILE 

TRIMESTRALE 

SEMESTRALE 

€ 45,00

€35,00

€45,00

€125,00

€225,00



SCUOLA NUOTO
LUNEDI’ - VENERDI’ 
DALLE 16.30

SABATO DALLE 9.30

MASTER
LUNEDI’, MERCOLEDI’ E VENERDI’ 
DALLE 19.30

PROPAGANDA
LUNEDI’, MERCOLEDI’ E VENERDI’ 
DALLE 18.00

APNEA
GIOVEDI’ DALLE 18.00

NUOTO

ACQUAGYM

CORSI COLLETTIVI*

Mono-settimanale

Bi-settimanale

INDIVIDUALE

Lezione Singola

5 Lezioni

10 Lezioni

Singolo
Coppia

Singolo
Coppia

Singolo
Coppia

€ 25,00
€ 35,00

€ 125,00
€ 175,00

€ 220,00
€ 320,00

€ 102,00

€ 204,00

*Il costo del corso può variare in base al
numero delle lezioni concordate con la
segreteria

24 Lezioni

12 Lezioni

Cell. +39 348 5452640  Tel. +39 0456118771
E-mail: info@parcodivenere.com Sito: www.parcodivenere.com

Via San Giovanni di Dio, 84 Mezzane di Sotto - Verona

  @parcodivenere               Parco di Venere

ACQUABIKE

 Mensile            

Lezione singola

€ 10,00

€ 12,00

*Ogni 12 lezioni una è in omaggio.
Più mesi prenoti più il tuo
abbonamento sarà vantaggioso!

*Ogni 12 lezioni una è in omaggio.
Più mesi prenoti più il tuo
abbonamento sarà vantaggioso!

(In base a
lezioni

prenotate)

a lezione
 Mensile            

Lezione singola

(In base a
lezioni

prenotate)

€ 8,00

€ 9,00

a lezione


